Kính gửi:

- Các sở, ban ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

- Các tổ chức có liên quan.

Ngày 30/12/2022, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư

số 20/2022/TT-BKHCN về việc quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển

đổi vị trí công tác trong cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc lĩnh vực thuộc khoa học và

công nghệ tại chính quyền địa phương. Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 15/3/2023;

Thực hiện công văn số 1894/UBND-VP ngày 27/02/2023 của UBND tỉnh

v/v triển khai thực hiện Thông tư số 20/2022/TT-BKHCN ngày 30/12/2022 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ,

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Thông tư số 20/2022/TT-BKHCN

ngày 30/12/2-22 đến các sở, ban ngành, UBND các huyện, các tổ chức, đơn vị liên

quan biết để tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Thông tư số 20/2022/TT-BKHCN ngày 30 tháng 12 năm 2022)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm TT&UD KHCN(đăng website);

- Lưu: VT_nnp.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Duy Tâm Thanh

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

20/2022/TT-BKHCN ngày 30/12/2022

của Bộ Khoa học và Công nghệ

		2023-03-13T12:51:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:13:52+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:13:53+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:13:59+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:14:08+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!